基础部政〔2022〕26号
关于组队参加安徽省第十五届运动会高校部
游泳比赛的通知

各指导老师，各有关班级：
经学院批准，我部决定组建池州职业技术学院游泳代表队参加安徽省第十五届运动会高校部游泳比赛。请全体指导老师组织运动员切实加强赛前训练，并按要求做好赛前反兴奋剂宣传与安全教育、保险办理与常态化疫情防控等系列准备工作，力争在比赛中取得优异成绩。

特此通知
附件：池州职业技术学院参加安徽省第十五届运动会高校部游泳比赛代表队成员名单
2022年6月10日
抄送：教务处，各有关系部
	池州职业技术学院基础教学部　　 　　2022年6月10日印发

附件：
池州职业技术学院参加安徽省第十五届运动会
高校部游泳比赛代表队成员名单
	序号
	姓名
	性别
	系部
	职务
	班级

	1
	汪芳琳
	男
	基础教学部
	领    队

	2
	包国红
	男

	指导老师

	3
	丁玲玲
	女

	指导老师

	4
	汪  旻
	女

	指导老师

	5
	邢永琪
	男
	生物与健康系
	运动员
	21护理2班

	6
	马天豪
	男
	生物与健康系
	运动员
	21动医4班

	7
	于浩泽
	男
	生物与健康系
	运动员
	21动医2班

	8
	卢子瑞
	男
	生物与健康系
	运动员
	21动医3班

	9
	程家喜
	男
	生物与健康系
	运动员
	21动医3班

	10
	张  伟
	男
	建筑与园林系
	运动员
	20建管班

	11
	金国强
	男
	建筑与园林系
	运动员
	20造价班

	12
	刘浩楠
	男
	建筑与园林系
	运动员
	21风景园林班

	13
	陈金龙
	男
	建筑与园林系
	运动员
	21建工班

	14
	宁光松
	男
	旅游系
	运动员
	21旅游管理班

	15
	阮  鹏
	男
	电子信息与传媒系
	运动员
	21网络班

	16
	吴洋洋
	男
	经济与管理系
	运动员
	21会计1班

	17
	余笑笑
	女
	教育系
	运动员
	20小教3班

	18
	尹紫薇
	女
	教育系
	运动员
	20小教7班

	19
	黄  娟
	女
	教育系
	运动员
	20小教7班

	20
	张善娟
	女
	教育系
	运动员
	20小教4班

	21
	韩  静
	女
	教育系
	运动员
	20小教3班

	22
	余金晶
	女
	生物与健康系
	运动员
	20动医1班

	23
	彭  宇
	女
	教育系
	运动员
	21小教1班

	24
	耿清清
	女
	生物与健康系
	运动员
	21护理1班

（注：比赛具体时间、地点另行通知）